
Intrekken verordeningen/regelingen/nota’s per 1 mei 2015 gemeente

Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen  d.d. 17 februari 2015;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Wet elektronische bekendmakingen

 

 

B E S L U I T :

I.  
De volgende verordeningen/regelingen/nota’s in te trekken per 1 mei 2015:

• Besluit nadere regels verordening voorzieningen gehandicapten 2005;

• Verordening Wet voorzieningen gehandicapten (Wvg) 2005;

• Verordening boete Wet inburgering nieuwkomers 2005;

• Verordening Langdurigheidstoeslag 2009;

• Nota Mantelzorg 2009;

• Toeslagen- en verlagingen-verordening Wet investeren in jongeren 2009;

• Verordening werkleeraanbod Wet investeren in jongeren 2009;

• Maatregelenverordening Wwb 2009;

• Verordening gemeentelijke basisregistratie Personen 2010;

• Verordening Wet Kinderopvang 2010;

• Handhavingsverordening Wwb, Wij, Ioaw en Ioaz 2010;

• Maatregelenverordening Wet investeren in jongeren 2010 (Wij);

• Toeslagen- en verlagingen-verordening Wet investeren in jongeren 2010;

• Maatregelenverordening Ioaw/Ioaz 2012;

• Maatregelenverordening Wet werk en bijstand 2012;

• Wmo-Beleidsplan 2013-2016.

 

II.   
De Verordening Wet inburgering 2007 in te trekken per 31 december 2015.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 16 april 2015.

de griffier,a.i.

mr. P.M.H.   van Ruitenbeek

de voorzitter,

ir. C.W.  Veerhoek

Nr. 37913

GEMEENTEBLAD 1 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2015 nr. 37913 1 mei 20151


